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osecar@enr-citoyennes.fr - 07 87 89 66 72 www.osecar.fr
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PARTICULIERS

Grille tarifaire*

Durée d'utilisation et 
distance parcourue

Jusqu'à
5 h

+ de
24 h

Entre
5 et 24 h

Jusqu'à
50 km

+ de
150 km

Entre
50 et 150 

km

Tarif par heure Tarif par kilomètre

Véhicule léger
+

Tarif 
par 

heure

Tarif 
par 
km

Part 
fixe1

Avec abonnement mensuel : 16,50 €

3 € 2,40 € 1,50 € 0,37 € 0,30 € 0,18 €

Sans abonnement

1 par réservation

5 € 0,52 € 3 €

Exemples :

Je suis abonné et je réserve un véhicule :
- 1h pour un trajet de 20 km : tarif = 3 € + (20 km x 0,37 €) = 10,40 €
- 8h pour un trajet de 100 km : tarif = (5 h x 3 €)+(3 h x 2,40 €)+(50 km x 0,37 €)+(50 km x 0,30 €) = 55,70 € 

Je ne suis pas abonné et je réserve un véhicule :
- 1h pour un trajet de 20 km : tarif = 5 € + (20 km x 0,52 €)+3 € = 18,40 €
- 8h pour un trajet de 100 km : tarif = (8 h x 5 €) + (100 km x 0,52 €) + 3 € = 95 € 

ENTREPRISES, ASSOCIATIONS

Jusqu'à
5 h

+ de
24 h

Entre
5 et 24 h

Jusqu'à
50 km

+ de
150 km

Entre
50 et 150 

km

Tarif par heure Tarif par kilomètre

Véhicule léger

Abonnement mensuel** : 10 € par utilisateur

3 € 2,40 € 1,50 € 0,42 € 0,37 € 0,21 €

Durée d'utilisation et 
distance parcourue

COLLECTIVITÉS

Abonnement annuel fixe pour + de 10 utilisateurs : 500 €

Abonnement annuel fixe pour - de 10 utilisateurs : 180 €

Assurance et frais de carburant inclus

Le coût définitif du trajet est ajusté en fonction de la réservation 
enregistrée, de la durée et du kilométrage effectivement réalisés, de 
votre type d'abonnement et des tarifs en vigueur à la date du trajet. 

* Tarifs TTC non contractuels, en vigueur au 1er avril 2024.
** Ne sont comptabilisés et facturés que les mois au cours desquels le bénévole / le collaborateur aura effectué au moins une réservation.
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Exemples :

Je réserve un véhicule :
- 1h pour un trajet de 20 km : tarif = 3 € + (20 km x 0,42 €) = 11,40 €
- 8h pour un trajet de 100 km : tarif = (5 h x 3 €)+(3 h x 2,40 €)+(50 km x 0,42 €)+(50 km x 0,37 €) = 61,70 € 

Abonnement 

obligatoire

d'1 an


